
Pokoje s možností vaření ČUK

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Pokoj — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení

V pokoji je toaleta se sprchou. Pokoje jsou plně vybavené, máte možnost použití klimatizace a televize.

Klimatizace se platí 6 EUR/den

Cena na dotaz

Studio — 3 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled

na moře

V pokoji je toaleta se sprchou. Pokoje jsou plně vybavené, máte možnost použití klimatizace a televize.

Klimatizace se platí 6 EUR/den

Cena na dotaz

Další informace:

Pokud Vás zajímají další informace o ubytování, rádi Vám odpovíme na Vaše dotazy.

Máme také možnost parkingu, který se neplatí. Zábavné služby jako například stolní tenis jsou pro hosty

také zdarma.

Slevy:

Dodatečné slevy po dohodě s vlastníkem pro větší skupiny nad 20 osob (-10%)

Dítě do 3 let na posteli s rodičem - zdarma

Stravování

V okolí můžeme zajistit polopenzi.


